DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR UM PARADIGMA
EDUCACIONAL EMERGENTE: A MATERIALIZAÇÃO DOS DISCURSOS DE LÍNGUA
PORTUGUESA ATRAVÉS DA PRÁTICA DISCURSIVA DO RELATO de autoria de
MARIANE PORTAL DA COSTA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49112

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49112